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Giornata 12 

SERIE A TIM 2022-2023

VSLAZIO SALERNITANA

Roma 30/10/2022 STADIO OLIMPICO - 18:00

RISULTATI STAGIONALI

TOTALI PTG G DIFF.RETIGFV GSN P

+1824 11 3 17 23 5LAZIO

-313 11 4 43 13 16SALERNITANA

CASA/TRASFERTA PTG G MEDIA GOALGFV GSN P

213 6 1 14 12 4LAZIO

0.63 5 3 20 3 10SALERNITANA

ULTIMI PRECEDENTI
SALERNITANA LAZIO

7'(1°T) C. IMMOBILE, 10'(1°T) C. IMMOBILE, 21'(2°T) M.
LAZZARI15/01/2022

2021-22 22^ G

0-3

LAZIO SALERNITANA

31'(1°T) C. IMMOBILE, 36'(1°T) PEDRO, 24'(2°T) LUIS ALBERTO07/11/2021

2021-22 12^ G

3-0

LAZIO SALERNITANA

45'(1°T) P. NEGRO, 5'(2°T) C. VIERI, 15'(2°T) M. SALAS, 24'(2°T)
M. SALAS, 37'(2°T)[A] S. FRESI, 45'(2°T) A. NESTA 31'(1°T) I. VANNUCCHI07/03/1999

1998-99 24^ G

6-1

SALERNITANA LAZIO

43'(2°T) G. TEDESCO01/11/1998

1998-99 7^ G

1-0

Stampato il : 27/10/2022 alle 11:36:53
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SERIE A TIM 2022-2023

VSLAZIO SALERNITANA

Roma 30/10/2022 STADIO OLIMPICO - 18:00

ROSA DELLE SQUADRE
LAZIO PRES. A GOL A PRES. 2022-23 MIN. 2022-23GOL 2022-23

PORTIERI

1 0 0 1 6LUIS MAXIMIANO1

0 0 0 0 0MARIUS ADAMONIS31

0 0 0 0 0ALESSIO FURLANETTO55

0 0 0 0 0FEDERICO MAGRO61

87 148 5 11 982IVAN PROVEDEL94
DIFENSORI

133 1 0 9 753GIL PATRIC4

250 12 1 10 835ALESSIO ROMAGNOLI13

40 0 0 4 327NICOLO' CASALE15

1 0 0 0 0DIMITRIJE KAMENOVIC16

251 2 0 8 192ELSEID HYSAJ23

348 5 0 0 0STEFAN RADU26

3 0 0 3 65MARIO GILA34

153 9 0 11 972ADAM MARUSIC77
CENTROCAMPISTI

226 20 1 10 542MATIAS VECINO5

6 0 0 6 191 MARCOS ANTONIO6

184 39 3 10 374 LUIS ALBERTO10

8 0 0 0 0LUKA ROMERO18

121 17 4 11 851MATTIA ZACCAGNI20

242 51 3 11 963SERGEJ MILINKOVIC-SAVIC21

174 7 0 10 816MANUEL LAZZARI29

182 7 0 9 662DANILO CATALDI32

1 0 0 0 0MARCO BERTINI50

36 0 0 7 156TOMA BASIC88

115 5 0 0 0MOHAMED FARES96
ATTACCANTI

186 33 2 11 866 FELIPE ANDERSON7

68 16 2 9 352 PEDRO9

21 1 0 9 87MATTEO CANCELLIERI11

301 188 6 10 814CIRO IMMOBILE17

STAFF TECNICO

MAURIZIO SARRIAllenatore

Diffidato

Stampato il : 27/10/2022 alle 11:36:53
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Giornata 12 

SERIE A TIM 2022-2023

VSLAZIO SALERNITANA

Roma 30/10/2022 STADIO OLIMPICO - 18:00

SALERNITANA PRES. A GOL A PRES. 2022-23 MIN. 2022-23GOL 2022-23

PORTIERI

19 38 0 0 0VINCENZO FIORILLO1

0 0 0 0 0ALESSANDRO MICAI12

167 265 16 11 990LUIGI SEPE33

0 0 0 0 0JACOPO DE MATTEIS71

0 0 0 0 0ANDREA SORRENTINO72
DIFENSORI

11 0 0 11 671DYLAN BRONN2

6 0 0 6 222DOMAGOJ BRADARIC3

43 0 0 0 0PAWEL JAROSZYNSKI4

7 0 0 7 573FLAVIUS DANILIUC5

5 0 0 5 50JUNIOR SAMBIA6

150 12 0 7 629FEDERICO FAZIO17

75 1 0 10 723NORBERT GYOMBER23

0 0 0 0 0SANASI SY26

44 2 2 11 892PASQUALE MAZZOCCHI30

48 0 0 1 90MATTEO LOVATO66

4 0 0 3 180LORENZO PIROLA98
CENTROCAMPISTI

13 0 0 2 20EMIL BOHINEN8

11 1 1 11 910TONNY VILHENA10

331 4 0 4 269IVAN RADOVANOVIC16

41 0 0 10 838LASSANA COULIBALY18

43 1 0 7 240GRIGORIS KASTANOS20

76 5 0 8 567GIULIO MAGGIORE25

48 0 0 0 0LEONARDO CAPEZZI28

1 0 0 0 0ANDREI MOTOC35

0 0 0 0 0ANTONIO IERVOLINO39

444 73 1 11 908ANTONIO CANDREVA87
ATTACCANTI

105 19 1 11 601FEDERICO BONAZZOLI9

10 1 1 10 255ERIK BOTHEIM11

6 0 0 6 93DIEGO VALENCIA14

2 0 0 1 17JULIAN KRISTOFFERSEN19

10 4 4 10 719BOULAYE DIA29

76 31 2 7 395KRZYSZTOF PIATEK99

STAFF TECNICO

DAVIDE NICOLAAllenatore

Stampato il : 27/10/2022 alle 11:36:53
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Giornata 12 

SERIE A TIM 2022-2023

VSLAZIO SALERNITANA

Roma 30/10/2022 STADIO OLIMPICO - 18:00

RENDIMENTO RECENTE 

LAZIO

ATALANTA LAZIO
0-2

10'(1°T) M. ZACCAGNI, 7'(2°T) FELIPE ANDERSON

11^ GIORNATA

23/10/2022

LAZIO UDINESE
0-0

10^ GIORNATA

16/10/2022

FIORENTINA LAZIO
0-411'(1°T) M. VECINO, 25'(1°T) M. ZACCAGNI, 40'(2°T) LUIS

ALBERTO, 46'(2°T) C. IMMOBILE

9^ GIORNATA

10/10/2022

LAZIO SPEZIA
4-012'(1°T) M. ZACCAGNI, 24'(1°T) A. ROMAGNOLI, 17'(2°T) S.

MILINKOVIC-SAVIC, 46'(2°T) S. MILINKOVIC-SAVIC

8^ GIORNATA

02/10/2022

CREMONESE LAZIO
0-47'(1°T) C. IMMOBILE, 21'(1°T) C. IMMOBILE, 47'(1°T) S.

MILINKOVIC-SAVIC, 34'(2°T) PEDRO

7^ GIORNATA

18/09/2022

SALERNITANA

11^ GIORNATA SALERNITANA SPEZIA
1-0

22/10/2022 3'(2°T) P. MAZZOCCHI

10^ GIORNATA INTER SALERNITANA
2-0

16/10/2022 14'(1°T) L. MARTINEZ, 13'(2°T) N. BARELLA

9^ GIORNATA SALERNITANA HELLAS VERONA
2-1

09/10/2022 18'(1°T) K. PIATEK, 49'(2°T) B. DIA 11'(2°T) F. DEPAOLI

8^ GIORNATA SASSUOLO SALERNITANA
5-0

02/10/2022 12'(1°T) A. LAURIENTE', 39'(1°T) A. PINAMONTI, 8'(2°T) K.
THORSTVEDT, 31'(2°T) A. HARROUI, 47'(2°T) J. ANTISTE

7^ GIORNATA SALERNITANA LECCE
1-2

16/09/2022 10'(2°T)[A] J. GONZALEZ 43'(1°T) A. CEESAY, 38'(2°T) G. STREFEZZA

Stampato il : 27/10/2022 alle 11:36:53
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SERIE A TIM 2022-2023

VSLAZIO SALERNITANA

Roma 30/10/2022 STADIO OLIMPICO - 18:00

CONFRONTO SQUADRE (Valori medi) SALERNITANALAZIO

Goal Fatti 1.182.09

Goal Subiti 1.450.45

Tiri totali 12.5510.91

Tiri in porta 3.915

Assist 0.641.73

Passaggi riusciti 326.27394.73

Passaggi riusciti % 80%84%

Passaggi 3/4 riusciti 74.7370.73

Falli Fatti 11.918.55

Dribbling 6.365.64

Baricentro 50.72m49.01m

Passaggi Chiave 8.736.55

Fuorigioco 2.181.09

Corner 4.275.27

Cross Riusciti 6.452.36

Poss. propria meta 01'1801'35

Poss. meta avvers 01'0500'55

Stampato il : 27/10/2022 alle 11:36:53
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Giornata 12 

SERIE A TIM 2022-2023

VSLAZIO SALERNITANA

Roma 30/10/2022 STADIO OLIMPICO - 18:00

RENDIMENTO ATLETICO *
LAZIO Media (km)

Media
Sprint (Km)Pres. (Min.)

S. MILINKOVIC-SAVIC21 11.881 0.64611 (963')

N. CASALE15 10.397 0.7314 (327')

A. ROMAGNOLI13 10.389 0.59210 (835')

A. MARUSIC77 10.387 0.90211 (972')

C. IMMOBILE17 10.369 0.96910 (814')

D. CATALDI32 10.369 0.6859 (662')

G. PATRIC4 10.206 0.7149 (753')

FELIPE ANDERSON7 10.173 1.1111 (866')

M. VECINO5 10.059 0.95510 (542')

M. LAZZARI29 9.864 1.10810 (816')

M. ZACCAGNI20 9.011 0.88311 (851')

MARCOS ANTONIO6 6.749 0.3966 (191')

PEDRO9 6.389 0.6429 (352')

E. HYSAJ23 6.379 0.7768 (192')

LUIS ALBERTO10 6.328 0.54510 (374')

T. BASIC88 4.504 0.4937 (156')

M. GILA34 4.135 0.373 (65')

M. CANCELLIERI11 2.544 0.349 (87')

SALERNITANA Media (km)
Media

Sprint (Km)Pres. (Min.)

L. COULIBALY18 10.611 0.70610 (838')

T. VILHENA10 10.589 0.84711 (910')

G. MAGGIORE25 10.426 0.4868 (567')

A. CANDREVA87 10.411 1.37411 (908')

F. FAZIO17 10.319 0.5787 (629')

F. DANILIUC5 10.26 0.5157 (573')

P. MAZZOCCHI30 10.069 0.73111 (892')

N. GYOMBER23 9.838 0.63310 (723')

D. BRONN2 9.458 0.49711 (671')

M. LOVATO66 9.419 0.4151 (90')

L. PIROLA98 9.417 0.4053 (180')

I. RADOVANOVIC16 8.742 0.2754 (269')

B. DIA29 8.535 0.72210 (719')

K. PIATEK99 8.147 0.5977 (395')

F. BONAZZOLI9 7.451 0.53411 (601')

G. KASTANOS20 5.868 0.3377 (240')

D. BRADARIC3 5.61 0.5146 (222')

F. RIBERY7 5.045 0.4091 (36')

E. BOTHEIM11 4.743 0.32410 (255')

D. VALENCIA14 3.466 0.376 (93')

J. KRISTOFFERSEN19 2.926 0.1341 (17')

J. SAMBIA6 2.774 0.3655 (50')

E. BOHINEN8 2.229 0.2432 (20')

* Le informazioni riportate sul Rendimento Atletico sono da intendersi riferite al periodo di permanenza nella squadra corrente.

Stampato il : 27/10/2022 alle 11:36:53
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SERIE A TIM 2022-2023

VSLAZIO SALERNITANA

Roma 30/10/2022 STADIO OLIMPICO - 18:00

GLI INCONTRI DELLA 12 ^ GIORNATA
29/10/2022 15:00NAPOLI vs SASSUOLO

29/10/2022 18:00LECCE vs JUVENTUS

29/10/2022 20:45INTER vs SAMPDORIA

30/10/2022 12:30EMPOLI vs ATALANTA

30/10/2022 15:00CREMONESE vs UDINESE

30/10/2022 15:00SPEZIA vs FIORENTINA

30/10/2022 18:00LAZIO vs SALERNITANA

30/10/2022 20:45TORINO vs MILAN

31/10/2022 18:30HELLAS VERONA vs ROMA

31/10/2022 20:45MONZA vs BOLOGNA

CLASSIFICA SERIE A TIM
PTG G DIFF.RETIGFV GSN P

+1729 11 2 09 9NAPOLI 26

+1326 11 2 18 11MILAN 24

+1824 11 3 17 5LAZIO 23

+824 11 3 17 8ATALANTA 16

+322 11 1 37 10ROMA 13

+821 11 3 26 12UDINESE 20

+521 11 0 47 17INTER 22

+1019 11 4 25 7JUVENTUS 17

+115 11 3 44 13SASSUOLO 14

-314 11 2 54 13TORINO 10

-313 11 4 43 16SALERNITANA 13

-611 11 5 42 15EMPOLI 9

-510 11 4 52 17BOLOGNA 12

-510 11 4 52 16FIORENTINA 11

-910 11 1 73 19MONZA 10

-119 11 3 62 20SPEZIA 9

-58 11 5 51 14LECCE 9

-126 11 3 71 18SAMPDORIA 6

-115 11 2 81 21HELLAS VERONA 10

-134 11 4 70 22CREMONESE 9

Stampato il : 27/10/2022 alle 11:36:53
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SERIE A TIM 2022-2023

VSLAZIO SALERNITANA

Roma 30/10/2022 STADIO OLIMPICO - 18:00

CLASSIFICA GIOCATORI
RANKING MARCATORI Gol(Rigore)

M. ARNAUTOVIC BOL 7 (3)1

C. IMMOBILE LAZ 6 (1)2

D. VLAHOVIC JUV 6 (1)2

L. MARTINEZ INT 6 (1)2

P. DYBALA ROM 5 (1)5

R. LEAO MIL 5 (0)5

BETO UDI 5 (0)5

K. KVARATSKHELIA NAP 5 (0)5

V. OSIMHEN NAP 4 (0)9

B. DIAZ MIL 4 (0)9

CLASSIFICA SQUADRE
RANKING SQUADRE Tot tiri-In porta-Fuori-Respinti

NAPOLI 2141 72 75 67

MILAN 1882 57 82 49

INTER 1783 62 75 41

FIORENTINA 1734 54 66 53

CREMONESE 1595 38 77 44

ROMA 1595 56 60 43

UDINESE 1537 44 65 44

JUVENTUS 1528 49 66 37

SASSUOLO 1499 55 49 45

TORINO 14310 46 55 42

SALERNITANA 13811 43 54 41

EMPOLI 13512 42 53 40

BOLOGNA 13213 37 64 31

HELLAS VERONA 13114 36 58 37

MONZA 12315 39 51 33

ATALANTA 12016 44 50 26

LAZIO 12016 55 42 23

SPEZIA 11118 24 46 41

SAMPDORIA 10819 35 47 26

LECCE 9620 33 41 22

RANKING SQUADRE Gol - Media Gol

NAPOLI 26 1 2.36

MILAN 24 2 2.18

LAZIO 23 3 2.09

INTER 22 4 2

UDINESE 20 5 1.82

JUVENTUS 17 6 1.55

ATALANTA 16 7 1.45

SASSUOLO 14 8 1.27

ROMA 13 9 1.18

SALERNITANA 13 9 1.18

BOLOGNA 12 11 1.09

FIORENTINA 11 12 1

HELLAS VERONA 10 13 0.91

MONZA 10 13 0.91

TORINO 10 13 0.91

CREMONESE 9 16 0.82

EMPOLI 9 16 0.82

LECCE 9 16 0.82

SPEZIA 9 16 0.82

SAMPDORIA 6 20 0.55

Stampato il : 27/10/2022 alle 11:36:53
9/13 SERIE A TIM 2022-2023



Giornata 12 

SERIE A TIM 2022-2023

VSLAZIO SALERNITANA

Roma 30/10/2022 STADIO OLIMPICO - 18:00

RANKING SQUADRE Assist   -   Media

NAPOLI 221 2.00

LAZIO 192 1.73

MILAN 192 1.73

UDINESE 174 1.55

INTER 165 1.45

JUVENTUS 136 1.18

ATALANTA 127 1.09

SASSUOLO 118 1.00

FIORENTINA 109 0.91

ROMA 810 0.73

BOLOGNA 711 0.64

HELLAS VERONA 711 0.64

SALERNITANA 711 0.64

LECCE 614 0.55

MONZA 614 0.55

SAMPDORIA 614 0.55

TORINO 614 0.55

CREMONESE 518 0.45

EMPOLI 419 0.36

SPEZIA 320 0.27

RANKING SQUADRE Passaggi riusciti - % *

NAPOLI 456.911 86

FIORENTINA 414.552 85

INTER 409.363 85

MONZA 396.454 84

LAZIO 394.735 84

JUVENTUS 372.096 84

TORINO 363.277 81

SASSUOLO 357.458 82

MILAN 3449 81

ROMA 339.4510 82

BOLOGNA 333.5511 80

UDINESE 331.6412 82

SAMPDORIA 330.6413 79

SALERNITANA 326.2714 80

SPEZIA 303.6415 78

ATALANTA 300.2716 77

EMPOLI 285.3617 77

CREMONESE 255.2718 75

LECCE 244.4519 75

HELLAS VERONA 243.5520 72

* Valori medi per partita.

RANKING SQUADRE Passaggi chiave*

NAPOLI1 14.09

MILAN2 11.91

FIORENTINA3 11.64

INTER4 10.91

TORINO5 10.09

ROMA6 9.82

SASSUOLO6 9.82

JUVENTUS8 9.27

UDINESE8 9.27

CREMONESE10 9

SALERNITANA11 8.73

EMPOLI12 8.55

HELLAS VERONA12 8.55

BOLOGNA14 8.45

ATALANTA15 8.09

MONZA16 7.73

SPEZIA17 7.09

LAZIO18 6.55

SAMPDORIA19 6.09

LECCE20 5.73

* Valori medi per partita.

RANKING SQUADRE Recuperi*

HELLAS VERONA1 58.55

ATALANTA2 54.91

CREMONESE3 52.91

MILAN4 52.09

SPEZIA5 51.91

FIORENTINA6 51.64

TORINO7 51.45

BOLOGNA8 51.18

NAPOLI9 50.73

SALERNITANA10 49.73

SAMPDORIA11 49.27

JUVENTUS12 48.45

ROMA13 47.73

UDINESE14 47.09

EMPOLI15 46.09

LECCE15 46.09

MONZA15 46.09

LAZIO18 45.82

INTER19 45.73

SASSUOLO20 42.45

* Valori medi per partita.
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SERIE A TIM 2022-2023

VSLAZIO SALERNITANA

Roma 30/10/2022 STADIO OLIMPICO - 18:00

RANKING SQUADRE Tot. Parate - Media

CREMONESE 531 4.82

HELLAS VERONA 432 3.91

SPEZIA 423 3.82

BOLOGNA 414 3.73

LECCE 385 3.45

SALERNITANA 376 3.36

SAMPDORIA 367 3.27

TORINO 358 3.18

EMPOLI 349 3.09

ATALANTA 3110 2.82

MONZA 3110 2.82

INTER 3012 2.73

JUVENTUS 3012 2.73

UDINESE 3012 2.73

MILAN 2915 2.64

LAZIO 2716 2.45

FIORENTINA 2217 2

NAPOLI 2018 1.82

ROMA 1919 1.73

SASSUOLO 1720 1.55

RANKING SQUADRE Media Km

LAZIO1 113.077

INTER2 110.059

EMPOLI3 109.642

MONZA4 109.525

SPEZIA5 109.262

ATALANTA6 109.078

SALERNITANA7 108.874

JUVENTUS8 108.689

CREMONESE9 108.397

HELLAS VERONA10 107.501

TORINO11 107.256

NAPOLI12 107.194

FIORENTINA13 107.088

LECCE14 106.743

ROMA15 106.552

MILAN16 105.59

BOLOGNA17 105.534

UDINESE18 104.517

SAMPDORIA19 102.964

SASSUOLO20 102.823

RANKING SQUADRE Passaggi 3/4 Tot. - Media

FIORENTINA 12331 112.09

NAPOLI 11472 104.27

TORINO 10243 93.09

MONZA 9824 89.27

UDINESE 9705 88.18

SASSUOLO 8996 81.73

INTER 8887 80.73

MILAN 8728 79.27

ATALANTA 8709 79.09

SAMPDORIA 84810 77.09

SALERNITANA 82211 74.73

JUVENTUS 78212 71.09

LAZIO 77813 70.73

BOLOGNA 71714 65.18

ROMA 71115 64.64

HELLAS VERONA 70316 63.91

SPEZIA 69917 63.55

EMPOLI 67018 60.91

CREMONESE 62819 57.09

LECCE 61620 56

RANKING SQUADRE Dribbling Tot. - Media

MILAN 921 8.36

NAPOLI 812 7.36

UDINESE 803 7.27

ROMA 794 7.18

TORINO 794 7.18

SALERNITANA 706 6.36

SASSUOLO 697 6.27

SPEZIA 648 5.82

FIORENTINA 639 5.73

LAZIO 6210 5.64

LECCE 6111 5.55

SAMPDORIA 6012 5.45

BOLOGNA 5913 5.36

EMPOLI 5913 5.36

JUVENTUS 5913 5.36

MONZA 5816 5.27

HELLAS VERONA 5717 5.18

ATALANTA 5518 5

CREMONESE 4819 4.36

INTER 4720 4.27
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SERIE A TIM 2022-2023

VSLAZIO SALERNITANA

Roma 30/10/2022 STADIO OLIMPICO - 18:00

RANKING SQUADRE Rigori a favore - Contro

ATALANTA 31 0

BOLOGNA 31 0

ROMA 31 0

FIORENTINA 34 1

LAZIO 25 1

NAPOLI 25 1

JUVENTUS 27 2

MILAN 27 2

SASSUOLO 27 2

CREMONESE 210 3

LECCE 210 3

INTER 112 1

SPEZIA 112 1

SALERNITANA 114 3

EMPOLI 015 1

HELLAS VERONA 015 1

TORINO 017 2

UDINESE 017 2

SAMPDORIA 019 3

RANKING SQUADRE Gol dalla panchina - Media

NAPOLI 71 1.00

UDINESE 62 1.20

LAZIO 53 1.00

FIORENTINA 44 1.00

INTER 44 1.00

MONZA 36 1.00

SASSUOLO 36 1.00

EMPOLI 28 1.00

LECCE 28 1.00

MILAN 28 1.00

SALERNITANA 28 1.00

ATALANTA 112 1.00

CREMONESE 112 1.00

HELLAS VERONA 112 1.00

JUVENTUS 112 1.00

SAMPDORIA 112 1.00
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SERIE A TIM 2022-2023

VSLAZIO SALERNITANA

Roma 30/10/2022 STADIO OLIMPICO - 18:00

IL PROSSIMO TURNO
04/11/2022 20:45UDINESE LECCEvs

05/11/2022 15:00EMPOLI SASSUOLOvs

05/11/2022 15:00SALERNITANA CREMONESEvs

05/11/2022 18:00ATALANTA NAPOLIvs

05/11/2022 20:45MILAN SPEZIAvs

06/11/2022 12:30BOLOGNA TORINOvs

06/11/2022 15:00MONZA HELLAS VERONAvs

06/11/2022 15:00SAMPDORIA FIORENTINAvs

06/11/2022 18:00ROMA LAZIOvs

06/11/2022 20:45JUVENTUS INTERvs
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